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6 Aralık 2011 tarihinde Al Jazeera English TV kanalının The Stream isimli programında “Din ve evrim
bağdaşıyor mu?” başlıklı bir konu işlendi. Programda İngiltere, Amerika ve Afganistan’da yaşayan bazı
Müslüman hocalara evrim teorisinin dinde yerinin olup olmadığı sorusu yöneltilerek fikirleri alındı.

Programın çıkış noktası önce İngiltere basınında, ardından dünya basınında yer alan “İngiltere’de
Müslüman öğrenciler evrim teorisinin işlendiği dersleri boykot ediyor” başlıklı haberlerdi.

Spiker evrim teorisini dünya çapında yerle bir eden Sayın Adnan Oktar’ın pek çok eserini okuduğundan
bahsetti. Ayrıca Sayın Oktar’ın eserlerinde soykırım, komünizm, faşizm gibi pek çok sosyal felaketin
kaynağının Darwinizm olduğuna değindiğini söyledi. Ne var ki programa katılan bazı Müslüman hocalar
sözde “din ile evrimin bağdaştığı ve bunu bütün Müslümanların kabul ettiği” gibi bir iddia ortaya atarak
büyük bir yanılgı içinde olduklarını gösterdiler.

Öncelikle Müslüman aleminin geneli Darwinizm’in bilimden uzak bir teori olduğunu bilmekte, canlılığın
yaratıldığına inanmaktadır. Darwinist olmak, Allah inancını reddetmeyi de beraberinde getirir. (Allah"ı
tenzih ederiz).

Allah"a ve Allah"ın indirdiği İslam dinine inandığını söyleyen insanlar için temel yol gösterici hiç kuşku yok
ki Kuran ve Peygamber Efendimiz (sav)"in sünnetidir.

Kuran"da Yaratılış’ın evrimle gerçekleştiğini, türler arasında evrimsel bir bağ bulunduğunu destekleyen tek
bir ayet bile yoktur. Kuran’da yaratılışa dair bildirilen gerçek, canlılığın ve evrenin Allah"ın "Ol" emriyle
mucizevi şekilde var edildiğidir. Dolayısıyla akıl, vicdan ve feraset sahibi Müslümanların evrim teorisini
kabul etmeleri mümkün değildir. Kuran’ın evrim teorisini yalanladığını, Kuran ile evrimin hiçbir şekilde
bağdaşmadığını detaylı olarak incelemek için bakınız:

http://www.harunyahya.com/incompatible01.php

http://www.harunyahya.org/Makaleler/evrimteorisi.html

https://www.harunyahya.info/makaleler/al-jazeera-english-tvnin-din-ve-evrimin-bagdastigi-yanilgisi-hemen-
telafi-edilmelidir-28675
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